

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2023

Tøjeksperten Faxe ApS
Torvegade 8
4640 Faxe

CVR nr. 31611008

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 18. april 2024

Dirigent

Ib Elberg Andersen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9

Balance pr. 31. december 10

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13

Anvendt regnskabspraksis 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tøjeksperten Faxe ApS
Torvegade 8
4640 Faxe

Telefon: 5671 3480
Fax: 5671 4768
Email: ib.elberg51@gmail.com

CVR-nr.: 31611008
Stiftelsesdato: 27. juni 2008
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ib Elberg Andersen

Revision

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland-Fyn
Søndre Allé 11
4600 Køge

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
18. april 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er detailhandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 393.834.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab		1.580.564	1.551.664
Personaleomkostninger	1.	<u>-1.161.782</u>	<u>-1.320.799</u>
Resultat før finansielle poster		<u>418.782</u>	<u>230.865</u>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		3.738	15.212
Andre finansielle indtægter		10.412	8.813
Andre finansielle omkostninger		<u>-39.098</u>	<u>-39.022</u>
Ordinært resultat før skat		<u>393.834</u>	<u>215.868</u>
Skat af årets resultat	2.	<u>-88.072</u>	<u>-51.183</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>305.762</u>	<u>164.685</u>
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Overført resultat		<u>5.762</u>	<u>-135.315</u>
Disponeret i alt		<u>305.762</u>	<u>164.685</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		66.000	66.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		66.000	66.000
Anlægsaktiver i alt		66.000	66.000
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		1.532.685	1.393.573
Varebeholdninger i alt		1.532.685	1.393.573
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	773
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		49.564	134.776
Skatteaktiv		51.366	52.274
Andre tilgodehavender		25.507	6.599
Periodeafgrænsningsposter		50.167	12.392
Tilgodehavender i alt		176.604	206.814
Likvide beholdninger		783.837	833.054
Likvide beholdninger i alt		783.837	833.054
Omsætningsaktiver i alt		2.493.126	2.433.441
AKTIVER I ALT		2.559.126	2.499.441

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.335.867	1.330.105
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital i alt		1.760.867	1.755.105
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		44.564	25.715
Leverandører af varer og tjenesteydelser		312.575	282.419
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	97.986
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		441.120	338.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		798.259	744.336
Gældsforpligtelser i alt		798.259	744.336
PASSIVER I ALT		2.559.126	2.499.441
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	125.000	1.330.105	300.000	1.755.105
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	5.762	300.000	305.762
Udbetalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Egenkapital, 31. december 2023	125.000	1.335.867	300.000	1.760.867

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	125.000	1.465.421	200.000	1.790.421
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-135.316	300.000	164.684
Udbetalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Egenkapital, 31. december 2022	125.000	1.330.105	300.000	1.755.105

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	954.468	983.402
Pensioner	166.549	263.046
Andre omkostninger til social sikring	40.765	74.351
	<u>1.161.782</u>	<u>1.320.799</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	87.164	51.392
Regulering af udskudt skat	908	-209
	<u>88.072</u>	<u>51.183</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelsen kan opgøres til kr. 201.900.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 80.384

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Sjælland-Fyn afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 600.000.

Til sikkerhed for selskabets og Tøjeksperten Store Heddinge ApS's mellemværende med PWT Group A/S, har selskabet igennem Sparekassen Sjælland-Fyn stillet bankgaranti kr. 250.000.
